



PRZEDSIĘBIORSTWO
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
22-300 Krasnystaw, ul. Piekarskiego 3
tel. (82) 576 23 76, fax (82) 576 68 30
NIP 564-00-04-334

Krasnystaw, 07.12.2018r.

WYJAŚNIENIA z dnia 07.12.2018r.

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Znak sprawy: **ZP/PN/01/2018**

Dotyczy: **Przetarg nieograniczony pn.: „Bezgotówkowy zakup paliw płynnych do samochodów służbowych oraz maszyn i urządzeń Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie w 2019r.”**

W dniu 07.12.2018r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło pismo w sprawie udzielenia wyjaśnień dotyczących realizacji ww. zadania.

Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawcy oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości dokonywania zakupu paliwa przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie 2:

„W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?”



Odpowiedź Zamawiającego:

Uwzględniając odpowiedź dot. pytania 1 Zamawiający, informuje, że nie dopuszcza możliwości dokonywania transakcji przy użyciu kart paliwowych.

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji (wskazanej przez Wykonawcę w Załączniku nr 1 do SIWZ) dopuszcza możliwość tankowania na innej stacji paliw (nie wymienionej przez Wykonawcę w ww. Załączniku) – z zastrzeżeniem spełniania przez tą stację wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w pkt. III SIWZ.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisów w § 4 ust 4,5 i odstąpienia od konieczności ewidencjonowania sprzedaży na dokumentach WZ?

Informuję, że dokumentem potwierdzającym dokonanie transakcji bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych jest Dowód wydania zawierający następujące informacje:

- dokładny adres stacji paliw
- nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- nr rejestracyjny samochodu
- kwota do zapłaty
- ilość wydanego paliwa
- data i godzina transakcji

Dodatkowo informuję, że dokument nie zawiera imienia i nazwiska osoby dokonującej transakcji, a numer karty i nie są podpisywane przez posiadaczy kart, ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania jest systemowym wydrukiem z terminala na stacji paliw przy akceptacji poprawnie wprowadzonego numeru PIN.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje treść zapisów zawartych w § 4 ust 4 - 5 (wzoru) umowy.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 4 ust 7 oraz § 6 ust 1 ?

Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny upust cenowy dla paliw.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje treść zapisów zawartych w § 4 ust. 7 oraz § 6 ust.1 (wzoru) umowy.



Pytanie 5:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 6 ust 2? Wykonawca proponuje następujący zapis: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje treść zapisów zawartych w § 6 ust. 2 (wzoru) umowy.

Pytanie 6:

„Czy istnieje możliwość zaakceptowania w § 6 ust 3 projektu umowy terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury? Wykonawca proponuje również e-fakturę zamiast faktury papierowej. E-faktura jest zamieszczana na dedykowanym portalu, a powiadomienie o jej wystawieniu i możliwości pobrania jest wysyłane na adres mailowy Zamawiającego.”

Odpowiedź Zamawiającego:

*Zamawiający informuje, że termin płatności faktury stanowi jedno z kryterium oceny ofert. Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ (pkt. XIII ppkt.13.3): „**Maksymalny termin płatności faktury wynosi 30 dni a minimalny 14 dni licząc od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury przez Wykonawcę.** W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę krótszego terminu płatności niż 14 dni i dłuższego niż 30 dni, oferta będzie podlegała odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp”.*

Uwzględniając powyższe Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 6 ust. 3 (wzoru) umowy.

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia nie dopuszcza możliwości stosowania e-faktur.

Pytanie 7:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 6 ust 4 zmiany zapisu na następujący: „Za dzień zapłaty faktury uznaje się dzień uznania rachunku Zamawiającego.”?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że akceptuje proponowaną zmianę wobec powyższego Zamawiający zmienia treść § 6 ust. 4 (wzoru) umowy na następujący:

„4. Za dzień zapłaty faktury uznaje się dzień uznania rachunku Zamawiającego.”



Pytanie 8:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania kolejnego ustępu w § 7 o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że akceptuje proponowaną zmianę wobec powyższego Zamawiający dodaje do § 7 (wzoru) umowy ust. 4 o następującej treści:

„4. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”

Pytanie 9:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Uwzględniając treść odpowiedzi Zamawiającego dotyczącej Pytania 1, Zamawiający informuje, że nie dopuszcza takiej możliwości.

Uwaga:

Zamawiający zaznacza, że udzielone wyjaśnienia i dokonane zmiany:

- **stanowią integralną całość SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**
- **nie mają wpływu na termin składania ofert.**

Główny Księgowy
Prokurent Zarządu
Maria Laskowska